
Servicii de arhivare

I.D.: 47722342

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.010,00 RON - 6.010,00 RON

Descriere: - ordonat, legat si inscriptionat unitati arhivistice: 200 buc. x 17.50 lei = 3.500 lei; - inventariere unități arhivistice: 200 buc. x 4,60 lei = 920 lei; - ordonare, numerotare si certificare unitati arhivistice: 30 buc. x 9.50 lei = 285 lei; - consultanta in vederea intocmirii nomenclatorului arhivistic: 485 lei; - selectionare și inventariere documente cu termenul de păstrare expirat: 100 buc. x 8,20 lei = 820 lei;
